
 益田市医師会学術講演会のご案内   

謹啓 晩秋の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さてこのたび、下記の通り益田市医師会学術講演会を開催させて頂きます。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い 

申し上げます。                                        謹白  

日 時 ： 平成２５年１１月２９日（金） １９：１５～２１：１５ 

場 所 ： 益田地域医療センター医師会病院 ２階 第１会議室                                                   

【情報提供】 （１９：１５～１９：３０） 

  持効型溶解インスリンアナログ注射液 

  『トレシーバ注フレックスタッチ 』 
                     ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 

      座長       益田赤十字病院 第三内科 部長 

                          佐藤 利昭  先生 

【特別講演】 （１９：３０～  ） 

公益社団法人益田市医師会 

島根県薬剤師研修協議会 

島根県薬剤師会益田支部 

島根県病院薬剤師会 

ノボノルディスクファーマ株式会社 

＊島根県医師会生涯教育講座の認定単位を申請中です。 
＊島根県病院薬剤師会の参加証を申請中です。 

＊当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いた、ご施設名・ご芳名は医薬  
品および医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 「インスリン治療の理論と実際」 

近畿大学医学部 内分泌・代謝・糖尿病内科  

主任教授 池上 博司 先生 

                    

益田市遠田町1917-2  Tel．0856-22-3611 

共催： 


